
Objednávky na telefonním čísle: 704 000 124 - e-mail: objednavky@jidelnicek.eu
Informace naleznete na: www.jidelnicek.eu

ODBĚRATEL:
VYPLŇUJTE TISKACE !!!Jídelní lístek

WWW.PAPANI.EU - RODINNÁ FIRMA S TRADICÍ OD ROKU 1991

M
ís

to
 p

ro
Va

še
 n

ám
ět

y
a 

př
ip

om
ín

ky

O
bjednávám

K
U

SŮ
:

Cena:

PONDĚLÍ
23.12.2024
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nevaříme!

ÚTERÝ
24.12.2024
Nekroužkujte
! pište kusy !

Štědrý den! Nevaříme!

STŘEDA
25.12.2024
Nekroužkujte
! pište kusy !

1. svátek vánoční (Boží hod) Nevaříme!

ČTVRTEK
26.12.2024
Nekroužkujte
! pište kusy !

2. svátek vánoční Nevaříme!

PÁTEK
27.12.2024
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nevaříme!

PONDĚLÍ
30.12.2024
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka
A

300g Zapečené těstoviny "Šunka-fleky", kyselá okurka (A1,3,6,7)
A2

111 Kč

Nabídka
B

130g Segedínský vepřový guláš, houskový knedlík (A1,3,6,7) B1 119 Kč

Nabídka
C

150g Obalovaná treska s bylinkovou omáčkou, vařený brambor s
petrželkou *P (A4,6) C

143 Kč

Polévka 0,33l Kuřecí masový krém se smetanou + kuřecí maso
(A1,3,6,7,9) Pol

35 Kč

ÚTERÝ
31.12.2024
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka
A

130g Vepřový guláš, houskový knedlík, červená cibulka
(A1,3,6,9,10) A2

111 Kč

Nabídka
B

130g Smažený vepřový řízek, bramborová kaše, citron (A1,6,7,8)
B1

119 Kč



Objednávky na telefonním čísle: 704 000 124 - e-mail: objednavky@jidelnicek.eu
Informace naleznete na: www.jidelnicek.eu

ODBĚRATEL:
VYPLŇUJTE TISKACE !!!

PODPIS:
Telefon:

Více informací naleznete na www.papani.eu/informace .
Objednávky přijímáme a lze je zrušit do 14:00h předešlého dne odběru!

POZOR! změna jídel vyhrazena - Nepřijímáme propadlé stravenky!

Nabídka
C

150g Smažené filé z aljašské tresky, bramborová kaše se
smetanou (A1,4,6) C

143 Kč

Polévka 0,33l Hovězí vývar s masovou rýží a drobením (A1,6,9) Pol 35 Kč

STŘEDA
01.01.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nový rok - Nevaříme

ČTVRTEK
02.01.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka
A

300g Čočka na kyselo, restovaná cibulka, s 1/2 vejce, rest. uzené
kousky kyselá okurka (A1,6,10) A2

111 Kč

Nabídka
B

130g Výpečky z vepřové plece, bramborový knedlík (A1,6,7) B1 119 Kč

Nabídka
C

130g Kuřecí roláda se žampiony, bramborová kaše se smetanou
(A1,3,6,7,10) C

143 Kč

Nabídka
D

150g Obalovaný sýr se šunkou, vařený brambor s petrželkou,
tatarská omáčka (A1,3,6,7) D

139 Kč

Polévka 0,33l Hovězí vývar se zeleninou, těstoviny + hovězí maso vařené
(A1,6,9)

35 Kč

PÁTEK
03.01.2025
Nekroužkujte
! pište kusy !

Nabídka
A

10g Staročeské pečené kuře na slanině, vařený brambor
(A1,3,6,7,9) A2

111 Kč

Nabídka
B

350g Francouzské zapečeně brambory s uzeným masem,
cibulkou, smetana (A1,,3,6,7,9) B1

119 Kč

Nabídka
C

130g Asijská kuřecí směs se zeleninou, vařené čínské rýžové
nudle (A1,3,6,10) C

143 Kč

Nabídka
D

150g Filet Exclusive z tresky, bramborová kaše se smetanou,
citron *P (A1,4,6) D

139 Kč

Polévka 0,33l Krupicová polévka s vejcem + kuřecí maso vařené (A1,3,6)
Pol

35 Kč

Info MINIMÁLNÍ ODBĚR - 3X V TÝDNU ALESPOŇ 1 HLAVNÍ
POKRM!!! Při nižším odběru účtujeme dopravu 15 Kč/den.
Při zrušení již objednaných pokrmů účtujeme storno-
poplatek 15Kč.

Info ZMĚNA JÍDEL VYHRAZENA!!! Neručíme za tiskové chyby,
platná nabídka vždy podléhá tištěné námi distribuované
verzi jídelního lístku! Z důvodu naplnění kapacit, minimální
odběr - 3X v týdnu alespoň 1 hlavní pokrm! Nepřebrané
pokrmy účtujeme!

Ceník A2 111 Kč / B1, B2 119 Kč / C 143 Kč / D 139 Kč / E 170 Kč
/ F 136 Kč / G 138 Kč / H 151 Kč / X 119 Kč / Extra 251 Kč /
Polévka 35 Kč / Svačinka 68 Kč / XL bageta 136 Kč /
Desert-Salátek 48 Kč / Doprava 15Kč - při odběru více jak
3X v týdnu ZDARMA / Storn


